
ESPLOSO RICAMBI

MOTOSEGHE

CS4600 CS5300

Versione 1.00 del 23/10/17

















Rif. Codice Descrizione CS4600-4 CS5300-4

1 ST-M5x20 Vite autofilettante M5x20 1 1

2 4613800 Impugnatura posteriore 1 1

3 2501115 Interruttore ON/OFF 1 1

4 4504090 Peso 2 2

5 4504105 Guarnizione 1 1

6 4614100 Tappo miscela completo 1 1

7 4613065 Ammortizzatore 1 1

8 2501310 Vite  speciale 2 2

9 4503075 Tappo   1 1

10 4503015 Gommino 1 1

11 ST-M5x16 Vite autofilettante 4,8x16 5 5

12 4503000 Corrimano 1 1

13 2501155 Primer 1 1

14 4503040 Leva di sicurezza 1 1

15 4613030 Molla 1 1

16 4613025 Grilletto acceleratore 1 1

17 4503035 Spina 1 1

18 4503055 Ammortizzatore 1 1

19 4613075 Tappo 4 4

20 4613045 Coperchio impugnatura posteriore 1 1

21 4613020 Tubo sfiato miscela/aria 2 2

22 4504110 Valvola di sfiato 1 1

23 2511141 Filtro miscela Walbro 1 1

24 4504085 Tubo pescaggio 1 1

25 4613022 Tubo di ritorno 1 1

26 4504050 Gommino 1 1

27 AS-M5x50 Vite a brugola M5x50 2 2

28 4504125 Collettore 1 1

29 4614126 Prigioniero 5x42 1 1

30 4504070 Astina acceleratore 1 1

31 4614000 Coperchio cilindro 1 1

32 AS-M5x14 Vite a brugola M5x14 12 12

33 AS-M5x14 Vite a brugola M5x14 1 1

34 4614110 O ring filtro aria 1 1

35 4604100 Filtro aria 1 1

36 4614015 Galletto filtro aria 1 1

37 4614150 Clip 2 2

38 4614200 Coperchio filtro aria 1 1

39 4614300 Carburatore Walbro 1 1

40 4611025 Spessore 1 1

41 4501030 Guarnizione termica 1 1

42 4501020 Flangia termina 1 1

43 4501105 Guarnizione 1 1

44 ST-M5x16 Vite autofilettante 4,8x16 4 4

45 4503065 Ammortizzatore 3 3

46 4504055 Leva dell'aria 1 1

47 4504060 Gommino leva aria 1 1



Rif. Codice Descrizione CS4600-4 CS5300-4

48 4504065 Gommino 1 1

49 4501080 Gommino 1 1

50 4611056 Carter motore destro 1 1

51 4504075 Guarnizione 1 1

52 4501060 Cuscinetto 6202 2 2

54 2501202 Filtro olio 1 1

55 4611070 Paraolio 15*28*4.5 1 1

56 4505050 Spugna 1 1

57 4505010 Tubo pescaggio olio 1 1

58 4505045 Pompa olio 1 1

60 4505060 Frizione completa 1 1

61 4505065 Molla frizione 1 1

62 4505070 Rondella frizione 1 1

63 4505080 Campana frizione 1 1

64 4505085 Anello campana frizione 1 1

65 4505075 Gabbia a rulli 1 1

66 4505056 Attivatore 1 1

67 AS-M4x12 Vite a brugola M4x12 5 5

68 4505055 Coperchio pompa olio 1 1

69 4505025 Tubo mandata olio 1 1

70 AS-M5x20 Vite a brugola M5x20 2 2

71 4503050 Guida catena 1 1

72 4503085 Anello 1 1

73 4503080 Molla antivibrante 1 1

74 ST-M4x10 Vite autofilettante M4x10 1 1

75 4506005 Protezione carter motore 1 1

76 4506010 Pattino 2 2

77 4614020 Prigioniero 2 2

78 4506000 Rampone 1 1

79 4505035 Spugna 1 1

80 4505040 Anello 1 1

81 4505030 Valvola di sfiato 1 1

82 4501015 Anello del collettore 1 1

83 4501005 Collettore 1 1

84 4612045 Candela L8RTF 1 1

85 4501010 Guarnizione collettore 1 1

86 4611000 Cilindro 1  

5311000 Cilindro 1

87 AS-M5x14 Vite a brugola M5x14 2 2

88 SB-M5x85 Bullone testa quadra M5x85 2 2

89 4501045 Guarnizione marmitta 1 1

90 4611040 Marmitta 1 1

91 AS-M5x10 Vite a brugola M5x10 3 3

92 4501050 Schermo marmitta 1 1

93 0N-M5 Dado M5 2 2

94 4501035 Guarnizione cilindro 1 1



Rif. Codice Descrizione CS4600-4 CS5300-4

95 4601115 Anello pistone 2

5311115 Anello pistone 2

96 5201115 Spinotto pistone 1 1

97 4601110 Pistone completo 1  

5311110 Pistone completo  1

98 SR-G11 Fermo spinotto 2 2

99 4501125 Cuscinetto a rulli 1 1

100 4501135 Albero motore 1 1

101 4501130 Spessore 2 2

102 4501140 Chiavetta 1 1

103 4611060 Spina 3 3

104 4501090 Guarnizione carter motore 1 1

105 4501100 Anello 2 2

106 4501095 Tubo presa d'impulso 1 1

107 4501075 Presa d'impulso 1 1

108 4612035 Filo di massa 1 1

109 4612000 Bobina elettronica 1 1

110 AS-M5X20 Vite a brugola M5x20 2 2

111 AS-M5X25 Vite a brugola M5x25 2 2

112 AS-M5X30 Vite a brugola M5x30 3 3

113 4505005 Guarnizione tappo olio 1 1

114 4615000 Tappo olio completo 1 1

115 SR-C35 Seeger interno C-35 1 1

116 4611065 Paraolio 15*35*4.5 1 1

117 4502030 Protezione 1 1

118 AS-M4x6 Vite a brugola M4x6 2 2

119 4612100 Volano 1 1

121 NF-M8 Dado M8x1 1 1

122 4504045 Gommino 1 1

123 4501085 Gommino 1 1

124 4611055 Carter motore sinistro 1 1

125 4506016 Kit tendicatena 1 1

126 4616800 Freno catena completo 1 1

127 4612040 Cavo di massa 2 2

128 4613070 Tappo ammortizzatore 1 1

129 4613050 Molla per tubo di ritorno 1 1

130 N0-M8 Dado catena 2 2

131 4614030 Guarnizione carter catena 1 1

154 4612840 Schermo volano 1 1

155 4617010 Rondella M5x16x1 1 1

156 4507035 Puleggia avviamento 1 1

157 4507030 Coperchio molla avviamento 1 1

158 4507025 Molla avviamento 1 1

159 4612810 Carter avviamento 1 1

160 4507015 Fune 1 1

161 4617020 Impugnatura avviamento 1 1

162 4617022 Tappo 1 1

163 4612800 Avviamento completo 1 1


